
MUNICIPIO DE IBITIRAMA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITIRAMA     

ESPÍRITO SANTO 

14.699.505/0001-09

DECRETO  Nº 0000014/2020 

Data 16/01/2020 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

90.000,00

Manutenção das Atividades do PACS

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

070002.1030100072.026

31901300000

0000044

1214000

5.000,00

Manutenção das Atividades do PACS

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

070002.1030100072.026

31909400000

0000046

1214000

65.000,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

070004.1030400072.031

31901100000

0000107

1211000

218,40

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

MATERIAL DE CONSUMO

070004.1030400072.031

33903000000

0000109

1211000

TOTAL: 160.218,40

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 160.218,40 ( cento e sessenta  mil duzentos e dezoito reais  e quarenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

90.000,00

Manutenção das Atividades do PACS

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

1211000

31901300000

070002.1030100072.0260000044

5.000,00

Manutenção das Atividades do PACS

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

1211000

31909400000

070002.1030100072.0260000046

65.000,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1214000

31901100000

070004.1030400072.0310000107

218,40

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

MATERIAL DE CONSUMO

1214000

33903000000

070004.1030400072.0310000109

TOTAL: 160.218,40

ROZIEL ESTEVÃO OLAVO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACÁCIO DIAS SERAFIM 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA
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